
Technické služby
Těšínská 71

746 21 Opava
Ceská republika

Opava s.r.o. lč: 64618188 Tel,: 5537591,11

Dlč: CZ64618,1 88 ax:
Banka : Česká spořitelna
účet

Objednávky VEREJNE OSVETLEN| č: VO VO170072

Dodavatel :

ARGOS ELEKTRO, a.s.

Tiskařská 25711 0

108 00 Praha - Malešice

lč:
DlČ

Tel

Fax

25387952

Cz25387952

Datum vystaveni ; 22.09.2017
Termín dodání : 22.09 2017
Zakázka: Objednáno
Způsob dodání :

S dodáním
Určení :

Poznámka:
Svitidla Safír 2 í00 W

Strana: 1

Přcdmčt dodávky MJ Množství Cena/MJCZK Termín Objednací kód

Svítrdlo Safír 2 100 W ( s norma|ním zapalovačem ) 20 22.o9.2o17

cena celkem : 0,00 czK

Vyřizuje : 
Datum :

Tel. :

E-mail : rurutcxÉ sLUžBy opAvA
s.r.0.

rĚšítvsxÁ e. zt
746 01 0PAVA

Technick

Těšínská 7,1

74621 Opava
Zapsán u Krajského obchodního soudu v Ostravě v odd. C, vložka
14177



    dle poptávky č: 
Odběratel: Dodavatel:

Technické služby Opava s.r.o.ARGOS ELEKTRO a.s.
Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice
tel: 

NABÍDKA č.: OP-879/17
Datum přijetí: 

Datum vyhotovení:
Akce : SAFÍR 2 - 100W Kontaktní osoba:

Mobil : 
e-mail: 

Položka Název MJ množství jedn.cena součet položek

1. SCHREDER SCH6100001B3 - SAFÍR 2/100W/SON-T/KP/plast ks 20 4 546,00 90 920,00

PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI DLE ZÁKONA - SVÍTIDLA ks 20 8,40 168,00
PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI DLE ZÁKONA - ZDROJE ks 0 2,50 0,00

Cena celkem bez   DPH 91 088,00
Poznámka:

* Uvedené ceny jsou Vaše nákupní bez DPH.

* Cenová nabídka je platná jeden měsíc a ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu.

* Záruka na světelné zdroje a baterie nouzových svítidel je 6 měsíců od data dodání.

* Žádná svítidla z této cenové nabídky nesmí být spínána pohybovými čidly  bez předchozí konzultace s prodávajícím

* Svítidla z této nabídky jsou ( pokud není uvedeno jinak ) určena dle ČSN EN 60598-1 do prostředí teplotou okolí do 25 st.C

• Storno poplatek vráceného zboží tvoří minimálně 10 % z ceny zboží, minimální hodnota 100 Kč za doklad

• V případě zboží které je speciálně vyráběno pro tuto zakázku a běžně není skladem je storno poplatek 100 % hodnoty zboží

CENOVÁ NABÍDKA

25.9.2017
25.9.2017


